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0 ADMINISTRATION

01 Assemblée communale, Conseil communal

02 Administration générale
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1 ORDRE PUBLIC 300,000.00183,164.55 479,646.70

183,164.55 300,000.00 479,646.70

10 Protection juridique

12 Justice

14 Police du Feu 300,000.00183,164.55 479,646.70

140.522.00 Participation construction centre de renfort 300,000.00183,164.55 479,646.70

15 Militaire

16 Protection civile
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION

20 Ecole enfantine

21 Cycle scolaire obligatoire

22 Ecoles spécialisées

23 Formation professionnelle

29 Administration scolaire
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 40,000.0052,502.20 277,944.30

52,502.20 40,000.00 277,944.30

30 Culture

34 Sport 40,000.0052,502.20 277,944.30

340.501.00 Aménagements de terrains de sport 52,502.20 277,944.30

340.501.01 Aménagement place de jeu 40,000.00

35 Autres loisirs, colonie de vacances

39 Culte, Eglise
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4 SANTE 208,000.00 115,046.30

208,000.00 115,046.30

40 Hôpitaux 92,000.00

400.522.00 Part. à l'agrandissement de l'Hôpital de Meyriez 92,000.00

41 Homes médicalisés 116,000.00 115,046.30

410.522.00 Agrandissement et transformation homes médicalisés 116,000.00 115,046.30

44 Soins ambulatoires

46 Service médical des écoles
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5 AFFAIRES SOCIALES

50 AVS/APG/AI/Assurances chômage

52 Caisse-maladie et accidents

54 Structures d'accueil de la petite enfance

55 Invalidité

56 Encouragement à la constr. de logements

57 Homes

58 Assistance

59 Aide humanitaire
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 31,187.70

31,187.70

60 Commission trafic

61 Routes cantonales

62 Routes communales et génie-civil 31,187.70

620.501.06 Aménagement éclairage public "Sentier des Roches" 31,187.70

64 Infrastructure ferroviaire

65 Trafic régional
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7 PROTECTION - AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 76,320.90 1,041,000.00657,877.15 320,743.90 199,492.50

581,556.25 1,041,000.00 121,251.40

70 Approvisionnement en eau 5,628.00 95,179.30

700.610.00 Taxes de raccordement eau potable 5,628.00 95,179.30

71 Protection des eaux 2,592.90 641,000.00220,464.70 251,280.20 104,313.20

710.501.03 Aménagement et assainissement zone "Foumet" 600,000.00179,464.70 205,227.70

710.501.08 Ajout canalisation Place de l'Eglise 46,052.50

710.522.00 Participation à la STEP intercommunale 41,000.0041,000.00

710.610.00 Taxes de raccordement 2,592.90 104,313.20

72 Ordures ménagères

74 Cimetière

75 Correction des eaux et endiguements

78 Protection de la nature

79 Aménagement du territoire 68,100.00 400,000.00437,412.45 69,463.70

790.501.00 Aménagement zone artisanale 400,000.00437,412.45 69,463.70

790.611.01 Participation de tiers - zone artisanale 68,100.00
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8 ECONOMIE

80 Agriculture

800 Administration

81 Forêts

811 Exploitation

812 Cabane
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9 FINANCES ET IMPOTS 120,450.0016,710.00 276,425.00

103,740.00 276,425.00

90 Impôts

94 Gérance de la fortune et des dettes 120,450.0016,710.00 276,425.00

940 Intérêts et amortissements obligatoires

942 Immeubles du patrimoine financier 120,450.0016,710.00 276,425.00

942.503.04 Crédit de construction Centre-Village 16,710.00 276,315.00

942.506.01 Installation chauffage à distance CAD 110.00

942.600.00 Ventes de terrain 120,450.00

943 Chauffage à distance

944 Centre-Village

99 Postes non ventilables

999 COMPTES DE REPORT AU BILAN
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196,770.90 1,589,000.00910,253.90 1,500,993.90 199,492.50

Excédent de charge 713,483.00

Excédent de charge 1,589,000.00

Excédent de charge 1,301,501.40

910,253.90 1,589,000.00 1,589,000.00910,253.90 1,500,993.90 1,500,993.90
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